
Zah Nr 1

DOCHODY BUDZETU GMINY

w 2006 r.

Dzial

010

600

700

710

750

751

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

wtym:

-dochody z najmu i dzierzawy

skladnikow majatkowych

Transport i lacznosc

wtym:

-dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania

biezace realizowane na podstawie porozumien

(umow) mi?dzy jednostkami samorzadu terytorialnego

-wptywy z roznych optat

Gospodarka mieszkaniowa

wtym:

- wptywy z oplat za zarzad, uzytkowanie

i uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

-dochody z najmu i dzierzawy

skladnikow majatkowych

-wplywy ze sprzedazy skladnikow

majatkowych

Dzialalnosc ushigowa

-wplywy z uslug

Administracja publiczna

-dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacj? zadan biezacych z

zakresu administracji rzadowej oraz innych

zadari zleconych gminie(zwiazkom gmin)

ustawami

-wplywy z optaty administracyjnej

-dochodyjednostek samorzadu terytoriahiego

zwiazane z realizacja, zadan z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych xistawami

Urz^dy naczelnych organow wladzy

panstwowej,kontroli i ochrony prawa

oraz sadownictwa

-dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacj? zadan biezacych z

zakresu administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)

ustawami

fCwota

400

400

106 000

100 000

6 000

767 200

1 900

65 300

700 000

15 000

15 000

87 686

66 366

20 000

1 320

2 700

2 700



754

756

758

801

iezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa

-dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania biezaj;e realizowane na podstawie

porozumien (umow) mie.dzy jednostkami

samorzadu terytorialnego

Oochody od osob prawnych,od os6b

Ttzycznych i od innych jednostek

Die posiadaj^cych osobowosci prawnej

oraz wydatki zwiazane z ich poborem

-podatek od dzialalnosci gospodarczej od

osob fizycznych, oplacany w fonnie karty

podatkowej

-podatek od nieruchomosci od osob prawnych

-podatek rolny od osob prawnych

-podatek lesny od osob prawnych

-podatek od srodkow transportowych od osob

prawnych

- podatek od nieruchomosci od osob fizycznych

- podatek rolny od osob fizycznych

- podatek lesny od osob fizycznych

- podatek od srodkow transportowych osob

fizycznych

- podatek od spadkow i darowizn

- podatek od czynnosci cywilno prawnych

- wplywy z roznych oplat

- odsetki od nieterminowych wplat z tytuhi

podatkow i oplat

- wplywy z oplaty skarbowej

- wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz

alkoholu

- podatek dochodowy od osob fizycznych

- podatek dochodowy od os6b prawnych

Rozne rozliczenia

- cz^sc oswiatowa subwencji ogohiej

— cz?sc wyrownawcza subwencji ogohiej

Oswiata i wychowanie

- dotacja celowa otizymana przez jednostk? samorzadu

terytorialnego od innej jednostki samorzadu

terytorialnego

b^dacej instytucj^wdrazajaj:q.na zadania biezace

realizowane na podstawie porozumien (um6w)

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie koszt6w

realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych

jednostek sektora fmansow publicznych

- wplywy z roznych oplat

9 884

9 884

8 824 024

5 000

863 888

21 143

6 272

6 457

997 676

158 474

862

100 903

150 000

135 000

10 000

35 000

25 000

140 000

6 153 349

15 000

4 861 735

4 115 342

746 393

383 017

293 017

90 000



852

900

921

952

955

fomoc spoleczna

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje. zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadah

zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacj? wtasnych zadan biezacych gmin

- wptywy z roznych dochodow

Gospodarka komunalna i ochrona

srodowiska

- wpiywy z oplaty produktowej

- wplywy z ushig

Kultura i ochrona dziedzktwa narodowego

- dotacja celowa otrzymana przez jednostk? samorzadu

terytorialnego od innej jednostki samorzadu

terytorialnego

b?dacej instytucia^wdrazajac^nazadaniabiezace

realizowane na podstawie porozumien (umow)

Dochody razem

Przychody

Przychody z pozyczek i kredytow

- pozyczka z WFOS i GW na teimomodernizacj?

budynku GOK w Grodkowie

- pozyczka z WFOS i GW na termomodemizacje.

budynku Szkoty Podstawowej w Grodkowie

- Kredyt bankowy na termomodernizacje. budynku GOK

w Grodkowie

- Kredyt bankowy na termomodernizacj? budynku

Szkoiy Podstawowej w Grodkowie

- Kredyt bankowy na budow? chodnikow

w Psarach

- Kredyt bankowy na budow? stacji uzdatniania

wody w Malinowicach

Przychody - z tytuhi innych rozliczen krajowych

Ogolem

1 558 739

1 434 435

120 304

4 000

57 000

12 000

45 000

499 612

499 612

17 172 997

2 990 785

2 802 358

405 375

296 983

700 000

400 000

500 000

500 000

188 427

20 163 782



WYDATKT BUPZETU GMINY

WG DZIALOW I RQZDZ1ALOW

NA 2006 r.

Zal.Nr2

Dziat Rozdziat Nazwa Kwota

010

1003

1010

020

600

700

1030

1095

2095

60004

60016

710

70005

71004

750

75011

75022

Rolnictwo i towiectwo

Osrodki doradztwa rolniczego

w tym :wydatki bieza.ce

Infrastruktura wodociajgowa

i sanitacyjna wsi

w tym: - wydatki bieza.ce

- wydatki majajkowe

Izby rolnicze

w tym: wydatki bieza.ce

Pozostata dziatelnosc

w tym:- wydatki bieza.ce

Lesnictwo

Pozostate dziatalnosc

w tym: wydatki biezace

Transport i ta_cznosc

Lokalny transport zbiorowy

w tym: - wydatki bieza.ce

Drogi publiczne gminne

w tym: - wydatki biezace

-wydatki majajtkowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i

nieruchomosciami

w tym:- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

Dziatalnosc ustugowa

Plany przestrzennego

zagospodarowania

w tym: - wydatki bieza.ce

Administracja publiczna

Urz^dy wojewodzkie

w tym: - wydatki biezace

z tego :wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Rady gmin(miast i miast na

prawach powiatu)

w tym: wydatki bieza.ce

677 088

600

600

671 988

5 000

666 988

4 000

4 000

500

500

1500

1 5001
1 500

2 341 700

1 297 000

1 297 000

1 044 700

119 700

925 000

110 000

110 000

110 000

100 000

100 000

100 000

2 749 486

66 366

66 366

66 366

100 210

100 2101



75023

75095

751

75001

754

75412

75414

757

75702

758

801

75818

80101

80103

80104

Urzedy gmin(miast i miast na

prawach powiatu)

prawach powiatu)

w tym:- wydatki biezace

z tego:- wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeii

- wydatki majateowe

Pozostate dziatalno^c

w tym : - wydatki biezace

z tego : - wynagrodzenia agencyjno

- prowizyjne

naczelnych organow

wfadzy paristwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sa_downictwa

Urzedy naczelnych organ6w wtedzy

panstwowej, kontroli i ochrony

prawa

w tym : - wydatki biezace

Bezpieczenstwo publiczne i

ochrona

przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

w tym :a/ wydatki biezace

b/wydatki majatkowe

Obrona cywilna

w tym : wydatki bieza.ce

z tego: wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych,

kredytow

i pozyczek jednostek samorza^du

terytorialnego

w tym: wydatki biezace

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogotne i celowe

w tym: - wydatki biezace

O&wiata i wychowanie

Szkofy podstawowe

w tym: - wydatki biezace

z tego: wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

wydatki maja_tkowe

Oddziaty przedszkolne w szkotach

podstawowych

wtym: wydatki biezace

z tego - wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Przedszkola

2 517 510

2 492 510

2 005 069

25 000

65 400

65 400

23 000

2 700

2 700

2 700

167 114

155 030

145 030

10 000

12 084

12 084

9 884

85 000

85 000

85 000

50 000

50 000

50 000

7 309 198

4 107 360

3 207 360

2 625 371

900 000

138 16

138 167

118 090

866 896



80110

80113

80114

80146

851

852

80195

85153

85154

85212

85213

85214

85215

85219

w tym: - wydatki bieza.ce

z tego: -wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Gimnazja

w tym: wydatki bieza.ce

z tego :-wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Dowozenie uczniow do szkot

w tym: wydatki bieza.ce

Zespoty ekonomiczno-

administracyjne szkot

w tym: wydatki bieza.ce

z tego. -wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Doksztafcanie i doskonalenie

nauczycieli

w tym: - wydatki bieza.ce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Pozostate dziatelnosc

w tym: - wydatki bieza^ce

Ochrona Zdrowia

Zwalczanie narkomanii

w tym: wydatki bie£ace

Przeciwdziatenie alkoholizmowi

w tym: - wydatki bieza.ce

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne oraz sktedki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

spotecznego

w tym: - wydatki bieza.ce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen

Sktedki na ubezpieczenie

zdrowotne optecane za osoby

pobierajace niektore swiadczenia z

pomocy spotecznej

w tym: - wydatki biezace

Zasilki i pomoc w naturze oraz

sktadki na ubezpieczenie spoteczne

w tym: - wydatki biezace

z tego: - sktedka na ubezpieczenie

spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

wtym:- wydatki bieza.ce

Osrodki pomocy spotecznej

w tym: - wydatki bieza.ce

866 896

668 791

1 542 260

1 542 260

1 320 394

158 406

158 406

404 654

404 654

313 264

34

34

19

57

57

140

6

6

134

134

2 163

100

100

250

355

355

000

000

000

000

000

786

1 381 259

1 381 259

36 808

4 872

4 872

311 546

311 546

2 000

2 000

445 573

365 573



85228

85295

854

85401

85415

900

90002

90013

90015

90095

921

92109

92116

926

92601

92605

z tego:- wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

wydatki majatkowe

Uslugi opiekuhcze i specjalistyczne

uslugi opiekuhcze

w tym:- wydatki bieza.ce

Pozostate dziatelnosc

w tym: - wydatki biezajce

Edukacyjna opieka

wychowawcza

Swietlice szkolne

w tym: - wydatki bieza_ce

z tego:- wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeh

Pomoc materialna dla uczniow

wtym:- wydatki biezace

Gospodarka komunalna i

ochrona

srodowiska

Gospodarka odpadami

w tym: - wydatki bieza_ce

- wydatki majajkowe

Schroniska dla zwierza.t

wtym:- wydatki biezace

OSwietlenie ulic, placow i drog

w tym: - wydatki bieza.ce

- wydatki majatkowe

Pozostata dziatelnosc

w tym: wydatki biezace

wydatki majajkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Domy i osrodki kuitury, swietlice i

kluby

w tym: wydatki biezace

z tego :-dotacje

wydatki maja.tkowe

Biblioteki

wtym: wydatki biezace

z tego: - dotacje

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

wtym: - wydatki majatkowe

Zadania w zakresie kuitury fizycznej

i sportu

w tym: - wydatki biezace

z tego: - dotacje

314

80

5

5

13

13

103

51

51

44

52

52

913

290

140

150

8

8

445

395

50

170

170

2 593

2 215

615

615

1 600

377

377

377

155

60

60

95

95

80

802

000

400

400

136

136

049

047

047

296

002

002

500

000

000

000

500

500

000

000

000

000

000

676

960

960

960

000

716

716

716

000

000

000

000

000

000



Razem wydatki

ROZCHODY

wtym:

- kredyt

- pozyczka z WFOS i

GW

OGOLEM

19 662 797

500 985

333 333

167 652

20 163 782



Zal. Nr 3

PLAN DOCHOD6W BUDZETOWYCH

WG DZIALOW Z ZAKRESU ZADAN

ZLECONYCH Z ADMINISTRACJI

RZADOWEJW 2006 R

DZIAL NAZWA KWOTA

750 Administracja publiczna 66 366,00

751 Urze_dy naczelnych organow

wladzy panstwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sadownictwa 2 700,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

Przeciwpozarowa 9 884,00

852 Pomoc spoteczna 1 434 435,00

QGQLEM: 1 513 385.00

Ustala si? dochody stanowiqce dochod budzetu panstwa w wysokosci 26 400 zl.



Zat.Nr4

WYDATKI WG DZIALOW I ROZDZIALOW NA ZADANIA

ZLECONE Z ADMINISTRACJI RZADOWEJ

NA 2006 R.

Dzial

750

751

754

852

Rozdzial

75011

75101

75414

85212

85213

85214

Nazwa

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

w tym: - wydatki biezace

z tego :

-wynagrodzenia i

aochodne od wynagrodzeh

Urz§dy naczelnych organow wtedzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sa_downictwa

Urzedy naczelnych organow wtedzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa

- z tego: wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeri

3ezpieczehstwo publiczne i ochrona

srzeciwpozarowa

Dbrona cywilna

w tym: - wydatki bieza_ce

- wynagrodzenia i pochodne od

wynaqrodzeh

Pomoc Spoteczna

Swiadczenia rodzinne oraz sktedki na

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spotecznego

w tym: - wydatki biezace

z tego: - wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzefi

Sktedki na ubezpieczenie zdrowotne

optecane za osoby pobieraja.ce niektore

swiadczenia z pomocy spotecznej

w tym: - wydatki bieza.ce

ZasiH<i i pomoc w naturze oraz sktedki

na ubezpieczenie spoteczne

w tym: - wydatki biezace

OGOtEM

Kwota

66 366,00

66 366,00

66 366,00

66 366,00

2 700,00

2 700,00

2 182,00

9 884,00

9 884,00

9 884,00

9 884,00

1434 435,00

1 381 259,00

1 381 259,00

69 473,00

4 872,00

4 872,00

48 304,00

48 304,00

1 513 385,00



Zai.Nr5

PLAN PRZYCHODOW IWYDATKOW

ZAKLADU BUDZETOWEGO

na 2006 rok

ZAKLAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

PRZYCHODY 1 579 812,00

Przychody wJasne 1 573 200,00

Stan srodkow na poczatek roku 6 612,00

WYDATK1 1 579 812,00

Wydatki biezace 1 539 012,00

w tym: wynagrodzenia t pochodne od wynagrodzen 408 748,00

Wydatki majatkowe 40 000,00

Stan srodkow na koniec roku 800,00



Zal.Nr6

Wykaz planowanych wydatkow

majqtkowych w 2006 r.

1. Budowa stacji uzdatniania wody w Malinowicach 661 000,00

2. Budowa drog dojazdowych do dziatek budowlanych

przy ul. Kolejowej w Psarach 140 000,00

3. Budowa chodnika przy ul. Zwycie^stwa w Psarach 35 000,00

4. Budowa chodnika przy ul. Grodzieckiej w Grodkowie 50 000,00

5. Budowa chodnikow przy ul. Wiejskiej w Sarnowie,

Wiejskiej i Szkolnej w Psarach 700 000,00

6. Dokumentacja budowy oczyszczalni sciekow i sieci

kanalizacyjnej w gminie 150 000,00

7. Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej

w Grodkowie 900 000,00

8. Termomodernizacja budynku Gminnego Osrodka

Kultury w Grodkowie 1 600 000,00

9. Docieplenie budynku Osrodka Pomocy Spotecznej

w Psarach 80 000,00

10. Budowa Remizy OSP w Strzyzowicach 10 000,00

1 l.Budowa oswietlenia ulicznego w Psarach ul. Kolejowa 50 000,00

12.Budowa szatni LKS Preczow i Strzyzowice 60 000,00

13.Monitoring Urz?du Gminy 25 000,00

RAZEM 4 461000,00



Zal.Nr7

PLAN

dochodow wtesnych jednostek budzetowych

na 2005 r.

Lp-

i

2

3

5

Nazwa

2

Szkoty podstawowe

Gimnazjum

Przedszkola

RAZEM

Stan

srodkow

obrotowych

na pocz.

roku
3

-

-

-

Przychody

4

106 300

3 500

95 000

204 800

Suma

(3+4)

5

106 300

3 500

95 000

204 800

Wydatki

6

106 300

3 500

95 000

204 800

Stan

srodkow

obrotowych

na koniec

roku
7

-

-

-

-

Suma

(6+7)

8

106 300

3 50C

95 000

204 800



Zal.Nr8

PLAN

PRZYCHOD6WI WYDATKOW GMINNEGO FUNDUSZU

OCHRONY SRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

na 2006 r.

Dziat

900

Rozdzial

90011

§

0690

4210

4300

Wyszczegolnienie

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki

Wodnej

Stan srodkow obrotowych na poczaj:ek roku

Wprywy z roznych optat

- przelewy z Urz^du

Marszalkowskiego

WYDATKI

Zakup materialow i wyposazenia

wtym:

zakup workow do segregacji odpadow

zakup r^kawic, sadzonek drzewek

Zakup ushig pozostatych:

- akcja ,,Sprzatanie Swiata" - wywoz

smieci, likwidacja dzikich wysypisk

- edukacjaekologiczna

Stan srodkow na koniec roku

Planna

2006 r.

39 334

39 334

28 134

11200

11200

39 334

30 000

9 000

7 000

2 000

334


